
平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記のとおり「キャディーバックの積み下ろし」について下記のとおり

セルフ化することといたしました。

皆さま方には、ご不便をお掛けすることとなりますが、

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

●上記開始日 2024年3月1日より

●ご来場時

・ ご自身で車からキャディーバック、サブバックを
降ろしていただきキャディーバック立てに
立て掛けて下さい。

・ セルフスタンドは手荷物と同様の扱いとなりますので
ネームタグをお付けになることを推奨いたします。

キャディーバックの取り扱いセルフ化のお願い


